OEC/215/2011 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de maio de 2011.

Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência a convocação do Diretor do SAAEB, Sr. Gilmar Aparecido Feltrin, para comparecer a esta Casa, e encaminho cópia do Requerimento nº 60/2011, de autoria da Vereadora Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo, que solicitou referida convocação.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

João Batista Bianchini
PREFEITO MUNICIPAL
BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”